2

[image: Описание: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2016										          № 555-п
г.Нефтеюганск

Об изъятии жилых помещений,
находящихся в многоквартирном жилом доме 40 4 микрорайона
города Нефтеюганска

В связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд на основании постановления администрации города Нефтеюганска от 24.07.2015 № 687-п «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000051:43 для муниципальных нужд», в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, договором о развитии застроенной территории № 51/1 от 28.04.2014 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Изъять путем выкупа у собственников жилые помещения,  находящиеся в многоквартирном жилом доме, расположенном в границах застроенной территории, согласно приложению в установленном законодательством порядке.
2.Директору департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (далее – Департамент) В.Н.Абрагимовой:
2.1.организовать работу по заключению соглашения о выкупе изымаемого имущества в пользу третьего лица между Застройщиком, Департаментом и собственником жилого помещения, предусматривающего выкупную цену изымаемого жилого помещения, в срок до 20.10.2017;
2.2.осуществить регистрацию права муниципальной собственности на изъятое имущество в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в срок до 20.10.2017.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Глава администрации города							   В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 06.06.2016 № 555-п

Перечень
жилых помещений, подлежащих изъятию путем выкупа

	№ п\п
	Адрес расположения жилого помещения, подлежащего изъятию
	Количество комнат в жилом помещении, подлежащего изъятию
	Общая площадь жилого помещения, подлежащего изъятию (кв.м.)

	1.
	г.Нефтеюганск, 4 мкр., д.40, кв.4
	2
	36,7

	2.
	г.Нефтеюганск, 4 мкр., д.40, кв.9
	1
	25,3

	3.
	г.Нефтеюганск, 4 мкр., д.40, кв.10
	2
	38,1

	4.
	г.Нефтеюганск, 4 мкр., д.40, кв.12
	1
	26,3

	5.
	г.Нефтеюганск, 4 мкр., д.40, кв.13
	1
	26,0

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg